
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

З'Р / Р  № о

Об утверждении сроков по ознакомлению 
участников с результатами муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
2018-2019 учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 17.03.2015 № 249, от 
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), решением оргкомитета по проведению 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года от 
31.10.2018 (протокол № 2),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить сроки по ознакомлению участников с результатами муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года (приложение).
2. Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных учреждений 

муниципального образования город Нягань «СОШ№ 1» (Л. Е. Мефодий), «СОШ№ 2» 
(В. И. Кравченко), ОСИ! № 3 (Н. Г. Лоленко), «СОШ№ 4» (И. В. Гайпулова), «СОШ№ 6» 
им. А. И. Гордиенко (О. Г. Волоснев), СОШ№ 14 (Е. Т. Савельева), и. о. руководителя 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Нягань «Гимназия» (Е. И. Тарасенко) назначить ответственных лиц:

2.1. за ознакомление участников:
- с предварительными результатами муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2018-2019 учебного года;
- с рейтингом (протоколом) участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2018-2019 учебного года;
- с приказом Комитета образования и науки об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому 
общеобразовательному предмету;

2.2. за своевременное направление апелляций председателям жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года;

2.3. за размещение данной информации на стенде и сайте общеобразовательной 
организации.



3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

/Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение .
к приказу КОиН №
от №  ______2018 года

Сроки ознакомления
участников с результатами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2018-2019 учебного года

11редмет Срок ознакомления 
с предварительными 

результатами

Срок приема 
апелляций о 
несогласии с 

выставленными 
баллами

Срок
ознакомления

С ИТОГОВЫМ

протоколом

Срок
утверждения
результатов

Срок размещения 
результатов на сайте

Астрономия 08.11.2018 
(четверг) 

с 11-00 до 13-00

08.11.2018 
(четверг) 

с 13-30 до 14-00

09.11.2018 
(пятница) 

с 11-00 до 13-00

09.11.2018 
(пятница) 

с 09-00 до 11-00

до 13.11.2018 
(включительно)

Физика 09.11.2018 
(пятница) 

с 11-00 до 13-00

09.11.2018 
(пятница) 

с 13-30 до 14-00

12.11.2018 
(понедельник) 

с 11-00 до 13-00

12.11.2018 
(понедельник) 

с 09-00 до 11-00

до 14.11.2018 
(включительно)

Литература 10.11.2018 
(суббота) 

с 11-00 до 13-00

10.11.2018 
(суббота) 

с 13-30 до 14-00

12.11.2018 
(понедельник) 

с 11-00 до 13-00

12.11.2018 
(понедельник) 

с 09-00 до 11-00

до 14.11.2018 
(включительно)

Французский
язык

13.11.2018 
(вторник) 

с 11-00 до 13-00

13.11.2018 
(вторник) 

с 13-30 до 14-00

14.11.2018
(среда)

с 11-00 до 13-00

14.11.2018
(среда)

с 09-00 до 11-00

до 16.11.2018 
(включительно)

Математика 14.11.2018
(среда)

с 11-00 до 13-00

14.11.2018
(среда)

с 13-30 до 14-00

15.11.2018 
(четверг) 

с 11-00 до 13-00

15.11.2018 
(четверг) 

с 09-00 до 11-00

до 19.11.2018 
(включительно)

Искусство
(М Х К )

15.11.2018 
(четверг) 

с 11-00 до 13-00

15.11.2018 
(четверг) 

с 13-30 до 14-00

16.11.2018 
(пятница) 

с 11-00 до 13-00

16.11.2018 
(пятница) 

с 09-00 до 11-00

до 20.11.2018 
(включительно)

Немецкий язык 16.11.2018 
(пятница) 

с 11-00 до 13-00

16.11.2018 
(пятница) 

с 13-30 до 14-00

19.11.2018 
(понедельник) 

с 11-00 до 13-00

19.11.2018 
(понедельник) 

с 09-00 до 11 -00

до 21.11.2018 
(включительно)

Химия 19.11.2018 
(понедельник) 

с 11-00 до 13-00

19.11.2018 
(понедельник) 

с 13-30 до 14-00

20.11.2018 
(вторник) 

с 11-00 до 13-00

20.11.2018 
(вторник) 

с 09-00 до 11-00

до 22.11.2018 
(включительно)

Биология 20.11.2018 
(вторник) 

с 11-00 до 13-00

20.11.2018 
(вторник) 

с 13-30 до 14-00

21.11.208 
(среда)

с 11-00 до 13-00

21.11.208
(среда)

с 09-00 до 11-00

до 23.11.2018 
(включительно)

1 еография 21.11.208
(среда)

с 11-00 до 13-00

21.11.208
(среда)

с 13-30 до 14-00

22.11.2018 
(четверг) 

с 11-00 до 13-00

22.11.2018 
(четверг) 

с 09-00 до 11 -00

до 26.11.2018 
(включительно)

Русский язык 22.11.2018 
(четверг) 

с 11-00 до 13-00

22.11.2018 
(четверг) 

с 13-30 до 14-00

23.11.2018 
(пятница) 

с 11-00 до 13-00

23.11.2018 
(пятница) 

с 09-00  д о  11 -00

до 27.11.2018 
(включительно)

История 23.11.2018 
(пятница) 

с 11-00 до 13-00

23.11.2018 
(пятница) 

с 13-30 до 14-00

26.11.2018 
(понедельник) 

с 11-00 до 13-00

26.11.2018 
(понедельник) 

с 09-00 до 11-00

до 28.11.2018 
(включительно)

Экология 26.11.2018 
(понедельник) 

с 11-00 до 13-00

26.11.2018 
(понедельник) 

с 13-30 до 14-00

27.11.2018 
(вторник) 

с 11-00 до 13-00

27.11.2018 
(вторник) 

с 09-00 до 11 -00

до 29.11.2018 
(включительно)

Информатика
(дистанционная

форма)

26.11.2018 
(понедельник) 

с 11-00 до 13-00

26.11.2018 
(понедельник) 

с 13-30 до 14-00

27.11.2018 
(вторник) 

с 11-00 до 13-00

27.11.2018 
(вторник) 

с 09-00 до 11-00

до 29.11.2018 
(включительно)

Основы
безопасности

жизнедеятельное
ти

28.11.2018
(среда)

С 11-00 до 13-00

28.11.2018
(среда)

с 13-30 до 14-00

29.11.2018 
(четверг) 

с 11-00 до 13-00

29.11.2018 
(четверг) 

с 09-00 до 11 -00

до 03.12.2018 
(включительно)



Обществознание 29.11.2018 
(четверг) 

с 11-00 до 13-00

29.11.2018 
(четверг) 

с 13-30 до 14-00

30.11.2018 
(пятница) 

с 11-00 до 13-00

30.11.2018 
(пятница) 

с 09-00 до 11-00

до 03.12.2018 
(включительно)

Право 30.11.2018 
(пятница) 

с 11-00 до 13-00

30.11.2018 
(пятница) 

с 13-30 до 14-00

03.12.2018 
(понедельник) 

с 11-00 до 13-00

03.12.2018 
(понедельник) 

с 09-00 до 11 -00

до 05.12.2018 
(включительно)

Экономика 01.12.2018 
(суббота) 

с 11-00 до 13-00

01.12.2018 
(суббота) 

с 13-30 до 14-00

03.12.2018 
(понедельник) 

с 11-00 до 13-00

03.12.2018 
(понедельник) 

с 09-00 до 11-00

до 05.12.2018 
(включительно)

Технология 05.12.2018
(среда)

с 11-00 до 13-00

05.12.2018
(среда)

с 13-30 до 14-00

06.12.2018 
(четверг) 

с 11-00 до 13-00

06.12.2018 
(четверг) 

с 09-00 до 11-00

до 10.12.2018 
(включительно)

Физическая
культура

08.12.2018 
(суббота) 

с 11-00 до 13-00

08.12.2018 
(суббота) 

с 13-30 до 14-00

10.12.2018 
(понедельник) 

с 11-00 до 13-00

10.12.2018 
(понедельник) 

с 09-00 до 11 -00

до 12.12.2018 
(включительно)

Английский
язык

11.12.2018 
(вторник) 

с 11-00 до 13-00

11.12.2018 
(вторник) 

с 13-30 до 14-00

12.12.2018
(среда)

с 11-00 до 13-00

12.12.2018
(среда)

с 09-00 до 11-00

до 14.12.2018 
(включительно)


